
                                                   ÚPRAVA ROZPOČTU 
                                                 obce Křenice k 30.11. 2010 
 
 
Příjmy v tis.Kč 
 
Obsah                                                r.před úp.      r.po úp.             Rozdíl  
         1111  DzP FO ZČ                           250          283,92               33,92 
         1113  DzP FO z kap.maj.                 18,96        27,62                8,66 
         1211  DPH                                      508,38      728,03            219,65 
         1341  popl.psi                                     2,75          2,88                0,13 
         1511  daň z nemovitostí                  225,92     245,72               19,80 
         4111  dotace na volby                       18,30        44,79               26,49 
         4222  dotace na kapli P.Marie             -           230                  230  
1036 2111  příjem z lesního hospod.           0,55       60,43               59,88    
3639 2131  příjem z pronájmu poz.           16,98        32,65               15,67 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          Celkem                                                                                     614,20                                                               
                                                                                                      
 
Výdaje v tis.Kč 
 
Obsah                                                      r.před úp.       r.po úp.           Rozdíl 
2212 5139  silnice-ost.materiá-k Chumci      5                 17,92             12,92 
2212 5169  silnice-služby                            15,12            15,83               0,71 
3111 6341  invest.přísp.-MŠ Švihov              -                   7,18               7,18 
3319 5139  ost.zálež.kultury-ván.osvětl.        -                   0,97               0,97 
3322 6121  obnova kult.pam.-kaple P.Ma 310               610,36           300,36 
3326 5139  nákup mat.-obn.kult.pam.           2                   2,94              0,94 
3631 5021  VO-ost.osobní výd.                     8                   9,44              1,44 
3631 5139  VO-nákup materiálu                   0,23               3,01              2,78 
3631 5173  VO-cestovné                              -                     0,47              0,47 
3635 6119  ost.nákup nDNIM-úz.plán      150                209,25             59,25 
3745 5169  VZ-nákup ost.služeb                50                  59,04               9,04              
5512 5173  SDH-cestovné                            -                     0,63              0,63 
6112 5137  OZ-DHIM-mobil                          -                     1,05              1,05 
6112 5162  OZ-služby telecom                     -                     0,20              0,20     
6112 5167  OZ-školení                                 -                     0,70              0,70    
6115 5021  volby-ost.osobní výdaje             -                     7,16              7,16                     
6115 5032  volby-odvody zp                         -                     1,10              1,10 
6115 5139  volby-nákup materiálu                -                     1,96              1,96 
6115 5173  volby-cestovné                           -                     1,84              1,84 
6115 5175  volby-pohoštění                         -                      0,98              0,98 
6171 5139  MS-mat.na zabezpeč.Kř.48     15                   31,20            16,20                           
6171 5154  MS-spotř.el.en.                         56,65             65,63              8,98 
6171 5162  MS-služby telecom                   10                  10,81              0,81                



6171 5163  MS-služby peněž.ústavů          12                    13,66             1,66 
6171 5169  MS-služby-zabezp.Kř.48          10,71               23,84           13,13 
6171 5172  MS-program-UPGRADE            0,92                 4,76             3,84 
  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
            Celkem                                                                                      456,30 
 
 
 
Příjmy v tis.Kč – rozpočet před úpravou        1 656,54 
úprava rozpočtu                                                614,20                    
------------------------------------------------------------------------ 
rozpočet po úpravě                                        2 270,74 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Výdaje v tis.Kč – rozpočet před úpravou       1 666,70 
úprava rozpočtu                                                456,30 
------------------------------------------------------------------------ 
rozpočet po úpravě                                        2 123,00 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  …....................... 
                                                                                                    Jana Vlčková 
                                                                                                        Starostka 
 
 
Schváleno OZ dne  : 
 
Vyvěšeno:       
 
Sejmuto:       
 
 
 
 
 
 
 


